

منهای فوتبال

حضور بانوان در تور جهانی والیبال ساحلی کیش تأیید شد

● فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) مدعی شد برگزارکنندگان ایرانی تور جهانی والیبال ساحلی در کیش، قبول داده‌اند نخستین تور جهانی والیبال ساحلی به میزبانی ایران با حضور بانوان و خانواده‌ها برگزار شود. در واقع حضور بانوان یکی از شروط کلیدی FIVB برای اعطای میزبانی تور جهانی به ایران بوده است. FIVB البته تأکید می‌کند ایران تاکنون نتوانسته بود با وجود مذاکرات طولانی، تضمینی برای حضور بانوان در مسابقات والیبال بدهد. ریچارد بیکر، مدیر ارتباطات FIVB دراین‌باره می‌گوید: «ما از طرف برگزارکنندگان ایرانی تور جهانی، تأییدیه‌ای دریافت کرده‌ایم که در جریان تور جهانی والیبال ساحلی (بهمن‌ماه، جزیره کیش) تمام افراد بدون محدودیت جنسی و سنی می‌توانند برای دیدن والیبال ساحلی به زمین‌های مربوطه بیایند. این قضیه شامل خانواده‌ها و زنان هم می‌شود. حضور زنان در والیبال ساحلی کام بزرگی برای والیبال ایران بود. ما درحال‌حاضر مشغول رایزنی با مقامات ایرانی هستیم تا ممنوعیت حضور بانوان در سالن‌های والیبال برای لیگ جهانی نیز برداشته شود». ایران از ۲۵ تا ۳۰ بهمن‌ماه برای نخستین بار میزبان تور جهانی والیبال ساحلی در جزیره کیش خواهد بود.

سرلشکر صالحی کوه‌نورد نمونه نیروهای مسلح

● در حکمی از سوی سرلشکر حسن فیروزآبادی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح از امیر سرلشکر عطاالله صالحی، فرمانده ارتش به‌عنوان ورزشکار و کوهنورد نمونه تقدیر شد. به گزارش روابطعمومی سازمان تربیت‌بدنی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در این حکم که از سوی سردار باران چشمه، رئیس تربیت‌بدنی نیروهای مسلح و با حضور امیر مجدآرا مشاور ورزشی فرمانده کل آجا، امیر آزره، جانشین تربیت‌بدنی نیروهای مسلح و سرهنگ فولادی، سرپرست سازمان تربیت‌بدنی ارتش در دفتر امیر سرلشکر صالحی به ایشان اعطا شد، از زحمات امیر صالحی درباره اهتمام و توجه ایشان به ورزش تشکر و تقدیر شد.

ورزش

پیشتازی ته جدولی ها و صدرنشینی استقلاللی ها ادامه دارد

پرسپولیس استاد پنالتی خراب‌کردن



روز رؤیایی مشهدی‌ها

در دیگر بازی‌های روز گذشته تیم‌های پایین‌جدول که در نیم‌فصل دوم خوب نتیجه گرفته بودند باز هم موفق بودند. در جدال کروات‌های لیگ‌برتر این شاگردان اسکوچچ در تیم فولاد بودند که توانستند با یک گل میهمان خود سپاهان را از پیش‌روی بردارند. فولادی‌ها با این برد با کسب ۱۰ امتیاز از چهار بازی اخیر قهرمان نیم‌فصل دوم بازی‌ها هستند. در یکی دیگر از بازی‌های روز گذشته سپاه‌جامگان موفق شد با یک گل میهمان خود گسترش فولاد تبریز را از پیش‌روی بردارد. شاگردان فرهاد کاظمی با این پیروزی سومین برد پیاپی خود را در لیگ‌برتر به دست آوردند و با کسب ۹ امتیاز دومین تیم در نیم‌فصل دوم بازی‌ها از نظر کسب امتیاز هستند. در یکی دیگر از بازی‌های روز گذشته تراکتورسازی پدیری پدیده مشهد بود. شاگردان رضا مهاجری در تیم پدیده که در بازی رفت مقابل تراکتورسازی به پیروزی رسیده بودند، موفق شدند با نتیجه ۲ بر یک میهمان خود را از پیش‌روی بردارند تا امیر قلعه‌نویی اولین باخت خود را در لیگ‌برتر بعد از بازگشت به تراکتورسازی در این تیم تجربه کند. این برد پنجمین برد پیاپی پدیده در تقابل با تراکتورسازی تبریز بود. در بازی روز گذشته دو تیم در تبریز، باران شدیدی در ورزشگاه یادگار امام (ره) شروع و شدت سخت‌تر می‌شد.

این کولاک به حدی بود که داور بازی در دقیقه ۴۷، مسابقه را متوقف کرد و بعد از توقف چنددقیقه‌ای بازی از سر گرفته شد. تماشاگران تبریزی که در بازی‌های گذشته علیه عباسی، مدیرعامل این باشگاه شعار داده بودند در بازی روز گذشته علاوه بر عباسی علیه امیر قلعه‌نویی سرمربی این تیم هم شعار دادند و از او خواستند این تیم را ترک کند. امیر قلعه‌نویی بعد از باخت روز گذشته درباره اعتراضات هواداران این تیم گفت: «من از ته دل گفته بودم که مشکل باخت‌ها ما هستیم. وقتی نتیجه نگیریم طبیعی است که علیه ما شعار بدهند». در یکی دیگر از بازی‌های روز گذشته صبا‌ی قم که نتوانسته در هفته‌های گذشته نتایج خوبی در لیگ‌برتر بگیرد، پدیری راه‌آهن بود. شاگردان علی دایی در جدال با راه‌آهن هم ناکام بودند و با یک گل مقابل میهمان خود متحمل شکست شدند. این باخت چهارمین باخت یاران علی دایی در پنج بازی گذشته خود در لیگ‌برتر است.

استقلال خوزستان هم که دو بازی گذشته خود را با باخت پشت‌سر گذاشته بود، موفق شد با گل دقیقه ۹۰ علی اصغر عاشوری، میزبان خود سایا را از پیش‌روی بردارد. در بازی روز گذشته آندرانیک تیموریان، کاپیتان تیم ملی که به تازگی به سایپا پیوسته است اولین بازی خود را برای این تیم انجام داد. شاگردان ویسی موفق شدند با این پیروزی اختلاف امتیازی خود را با دو تیم مدعی ذوب‌آهن و پرسپولیس بیشتر کنند.

تسوی صدرنشین برابر عرعنشین

در آخرین دیدار هفته نوزدهم، دیدار تیم‌های استقلال تهران و استقلال اهواز با تساوی یک بر یک به پایان رسید. در این دیدار که تقابل تیم‌های ابتدا و انتهای جدول بود، برای استقلال، ابراهیمی در دقیقه ۲۸ و برای استقلال اهواز حمزه خضیراوی در دقیقه ۵۸ گل‌زنی کردند. در اواخر بازی هم در یک صحنه به نظر می‌رسید توپ از خط دروازه استقلال تهران گذشته است. استقلال در این دیدار فرصت خوبی را برای فاصله‌گرفتن از سایر رقیب از دست داد. به‌رحال استقلال با این امتیاز با استقلال خوزستان هم‌امتیاز شد؛ اما شاگردان پرویز مظلومی به دلیل تفاضل گل بهتر صدر را در اختیار باقی نگه داشتند.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مدعی شد

کفاشیان متهم ردیف اول پرونده فساد در فوتبال

فساد در فوتبال است. البته پورمختار یک گام هم جلوتر رفت و گفت پرونده کفاشیان در اختیار مقام قضائی قرار گرفته است. او همچنین درباره اینکه فدراسیون فوتبال گزارش فساد را قبول ندارد و اعلام کرده سند و مدرکی وجود ندارد هم گفت: «مسائل فساد در فوتبال ریشه‌دارتر از این حرف‌هاست. خود کفاشیان متهم ردیف اول فساد در فوتبال است و باید پاسخ‌گو باشد. او حتما به مراجع قضائی احضار می‌شود و آنجا پاسخ‌گو خواهد بود». البته رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان، روز گذشته هم واکنشی به صحبت‌های پورمختار داشت و در صحبت‌هایی که اغلب سایت‌های داخلی، ازجمله ایسنا منتشر کردند دراین‌باره گفت: «توضیح خاصی ندارم. به‌نظرم مرجع این موضوع قوه قضائیه است. اگر ما متهم ردیف اول هستیم، می‌رویم تقاص پس می‌دهیم».

سوئد میزبان مسابقات هندبال انتخابی المپیک شد

حتی ابوالحسن مهدوی، رئیس این فدراسیون از رایزنی برای میزبانی جلسه هیات‌رئیس فدراسیون جهانی در تهران و پرداخت کلیه هزینه‌های مربوط به آن خبر داد تا در آنجا این میزبانی را بپذیرد؛ اما فدراسیون جهانی هندبال ایران پیش از این تلاش زیادی برای کسب میزبانی این مسابقات انجام داد؛

تورهای ویژه خانوادگی
هتل های ۴ و ۵ ستاره
گشت‌های تمام روز
به همراه راهنمایان مجرب
پرداخت تمامی ورودیه‌ها
صرف نهار (حلال) و
مهیا نمودن زمان و مکان مناسب
جهت انجام فریضه نماز
۲۴ سال تجربه • ۴۰ مقصد خارجی
www.fotrosagency.com

فُتروس
عسری توری های حساس

۰۰۰ ۹۹ ۱۱۱

- زاین
- کره جنوبی
- هندوستان
- ازبکستان
- ایشناورویکتوریا
- آفریقای جنوبی
- و توره‌های ترکیبی

روز ۱۳۹۵

خبر

نشست عبداللهیان با گودرزی و کفاشیان

کناره‌گیری تیم‌های ایرانی از لیگ قهرمانان منتهی شد

● نشست مشترک معاون عربی، آفریقایی وزارت امورخارجه با وزیر ورزش، رؤسای فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ و نمایندگان باشگاه‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد. به گزارش تسنیم، بعدازظهر دیروز در محل دفتر وزیر ورزش و جوانان نشست مشترکی بین حسن امیرعبداللهیان، معاون عربی، آفریقایی وزارت امور خارجه و دو نفر از کارشناسان این وزارتخانه با محمود گودرزی، وزیر ورزش، علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال، مهدی تاج، رئیس سازمان لیگ و مدیران عامل باشگاه‌های تراکتورسازی، سپاهان و نفت تهران درباره مناقشه اخیری که بین فدراسیون‌های فوتبال عربستان و ایران به وجود آمد، برگزار شد. حاضران در این جلسه به موضوع واحدی درباره اقدامات اخیر فدراسیون فوتبال عربستان درباره بازی‌نکردن تیم‌های عربستانی با ایرانی در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در خاک ایران و تصمیم اخیر AFC دراین‌باره رسیدند و تأکید کردند مسابقات باید در ایران برگزار شود. همچنین کناره‌گیری از لیگ قهرمانان کاملاً منتهی شد. مهدی تاج، رئیس سازمان لیگ پس از این جلسه گفت: «طبق آنچه وزیر ورزش اعلام کرد مقرر شد با تمام نهادهای بین‌المللی نظیر AFC، فیفا و شورای المپیک آسیا مکاتبه و تأکید شود مسائل سیاسی به هیچ‌وجه نباید وارد ورزش شود. در این جلسه به این نتیجه رسیدیم که خروج از بازی‌ها و کناره‌گیری از لیگ قهرمانان آسیا به‌هیچ‌وجه در سیاست کاری ما نباشد و تمام مکاتبات و طرفیت‌ها در این جهت باشد که مسابقات در داخل ایران برگزار شود. فیفا، دخالت سیاست را در ورزش منع کرده و ما می‌توانیم با استفاده از این موضوع مسائل مکاتبات انجام‌شده جلوی شیطنت عربستانی‌ها را بگیریم». کنفدراسیون فوتبال آسیا به ایران و عربستان تا ۲۵ اسفند فرصت داده تا با هم به تفاهم برسند وگرنه بازی‌های متقابل نمایندگان دو کشور در زمین بی‌طرف برگزار خواهد شد.

شکست سعید ملایی در گرنداسلم پاریس

● در ادامه رقابت‌های جودوی گرنداسلم پاریس، سعید ملایی نماینده وزن منهای ۸۱ کیلوگرم ایران در مرحله یک‌هشتم نهایی مقابل رومن موستوپولوس از یونان که در جایگاه ۱۴ رنکینگ جهانی قرار دارد، به روی تاتامی رفت و در پایان با امتیاز وازاری شکست خورد و از رسیدن به مراحل بالاتر بازماند. اما جواد محجوب نماینده وزن منهای ۱۰۰ کیلوگرم ایران که جایگاه ۳۲ رنکینگ فدراسیون جهانی جودو را در اختیار دارد، در مبارزه نخست مقابل میروسلاو ژور از اسلواکی و دارنده رتبه ۱۹۴ دنیا قرار گرفت و در مدت چهاردقیقه و ۴۰ ثانیه رقیب خود را با ضربه فنی از پیش‌رو برداشت. محجوب سپس در دور دوم مقابل کریل مارت از کشور میزبان که در جایگاه پنجم رنکینگ جهانی قرار دارد به روی تاتامی رفت و در مدت سه‌دقیقه و ۴۴ ثانیه ضربه فنی شد و از رسیدن به مراحل بالاتر بازماند. دو نماینده جودوی ایران با سرمربریگر مجید زارعیان پس از این رقابت‌ها در مسابقات اتریش و آلمان نیز حضور پیدا می‌کنند.

نتیجه

- ذوب‌آهن ۲ – پرسپولیس ۲
- سیاه‌جامگان یک – گسترش فولاد تبریز صفر
- تراکتورسازی یک – پدیده خراسان ۲
- سایپا صفر- استقلال خوزستان یک
- فولاد یک – سپاهان صفر
- صبا‌ی قم صفر- راه‌آهن یک
- استقلال تهران یک – استقلال اهواز یک

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۱۹	۹	۱۳	۳۶
استقلال خوزستان	۱۹	۱۰	۱۲	۳۶
ذوب‌آهن	۱۹	۸	۱۲	۳۲
پرسپولیس	۱۹	۸	۷	۳۱
سلیپا	۱۹	۹	۳	۳۰
صبا‌ی قم	۱۹	۷	۲	۲۸
تراکتورسازی	۱۹	۶	۵	۲۷
نفت تهران	۱۹	۶	۳	۲۶
گسترش فولاد	۱۹	۶	۲	۲۵
سپاهان	۱۹	۵	۱	۲۵
پدیده	۱۹	۶	-۶	۲۴
ملوان	۱۹	۴	-۴	۲۰
فولاد	۱۹	۵	-۹	۲۰
سیاه‌جامگان	۱۹	۵	-۷	۱۸
راه‌آهن	۱۹	۳	-۸	۱۶
استقلال اهواز	۱۹	۱	-۲۶	۸